2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.07.2023  №  837
	О внесении изменения в Административный регламент предоставления комитетом по имуществу, градостроительству и землепользованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ                       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утверждённым постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.06.2012 № 700 (в редакции постановлений от 12.11.2012 № 1515, от 03.07.2019 № 913), письмом Департамента Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству                   от 03.07.2023  № исх.03252д, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 7.1. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 09.09.2022 № 1397, в части указания срока предоставления муниципальной услуги, заменив слова «30 рабочих дней» словами «10 рабочих дней».

2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 09.09.2022 № 1397.
Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

     А.И. Лапиков